國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號
聯絡人：張倩斐
聯絡電話：(03)9540381
傳真電話：(03)9540381
Email：lifeedultsh@gmail.com

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年12月20日
發文字號：羅中輔字第1100009582號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH1

主旨：普通型高級中等學校生命教育學科中心擬辦理110學年度
第一學期生命教育必修課程公開授課【線上視訊】，為協
助授課教師深化課程教學，爰請學校薦派授課教師參與，
請查照。

說明：
一、研習資訊如下：
(一)課程內容：生命教育必修課程公開授課-靈性修養。
(二)時間：111年01月05日(三)09:40-13:00。
(三)Googlemeet：bph-qjtw-skb。

二、敬請貴校惠予參加人員公假及協助課務處理。
三、請參與教師當日上午9點40分直接點選googlemeet連結代碼

入場，不需先上全教網報名。
四、詳如實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心專任助理

張倩斐小姐，電話：(03)9540381。

正本：全國高級中等學校
副本：本校生命教育學科中心電 子 公 文

交 換 章

光復商工　110/12/20

1100008405

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁